- 1 -

平成 27年９月 16日

各 位

会 社 名 Ｈ ａ ｍ ｅ ｅ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   樋 口  敦 士

 （ コード 番号： 3 1 3 4  東証マ ザーズ）

問 合 せ 先 取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ統括本部本部長 水島 育大

 （TEL.0465-22-8043）

インド子会社設立手続きに関するお知らせ

当社は、平成 27年３月 17日開催の取締役会において、インドに新たに子会社を設立することを決議し、そ

の準備を行っておりましたが、このたび設立申請を行いましたので、お知らせいたします。

１．子会社設立の目的

当社はコマース事業及びプラットフォーム事業の更なる成長を企図し、両事業の海外展開強化の一環と

してインドに子会社を設立することといたしました。

２．設立する子会社の概要

（1）商 号 Hamee India Pvt. Ltd.

（2）代 表 者 Pratik Nayek（Director）

（3）所 在 地 Bestech chamber B-207,Sushant lok 1,Gurgaon,Haryana,India

（4）設立年月日 平成27年10月中旬（予定）

（5）事業内容
モバイルアクセサリー及び雑貨の卸販売

システム開発

（6）資 本 金 5,000,000インドルピー（約９百万円）

（7）出資比率
当社                （99％）

Hamee Korea Co.,Ltd.（ 1％）

３．業績に与える影響

当該子会社設立に伴う当連結会計年度の業績に与える影響は軽微であります。

以 上